PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 -14131129

A _ ç_ Estado do Ceará 0
H Governo Mumclpal de Araripe
az- f ' ARARIPE' Gabinete do Prefeitoda

l.

rg.

f';‹_›;»f3¡'¡;›
"
‹ . . .

PORTARIA N989/2025, 8 de janeírø de 2025.

A EMENTA: DISPÕE soBRE A Nor4EAçÃo Do
` AssEssoR TEcNIco DA sEcRETARIA DE

PU _\/ ADO A‹;RIcuLTuRA, MEIo AMaIENTE E
Em A, I _ REcuRsos HÍDRICOS Do MuNIcíPIo DE
C-É eGab¡n-if ARARIPE/cE E DÁ ouTr‹As

PROVIDÊNCIAS .

l\_ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sr. HIGOR LIMA DE ALMEIDA 1 )

, , portador de CPF n9 , RG nfl

, , residente e domiciliado no

_, , , , CEP , para exercer
o cargo de ASSESSOR TECNICO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS MUNICIPAL.

V Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

qäggfév//f×»z›ƒ>âfU</kw.a llno Pereira
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dzados, permanecendo inalteraoos seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@ema¡I.com CÔÚIQO da Imagemí 54545